交通指路牌广告发布及维护合同

广告客户单位名称：                              （以下简称甲方）

广告发布单位名称：  上海逸晨广告有限公司    （以下简称乙方）

甲、乙双方经协商一致，就甲方委托乙方进行广告牌发布、维护事宜签订合同条款如下：

第一条

甲方委托乙方发布位于   上海   区_户外交通指路牌广告（以下简称广告），同时委托乙方对发布的广告进行画面制作、日常维护、及管理。
第二条 合同标的
1、 广告制作媒介：     道路指示牌      。

2、 广告规格：                          （画面）；

3、 广告制作地点：见附件点位图

4、 广告发布期限：       （自      年    月    日起至      年     月   日止，实际广告发布期限以指路牌安装发布并经甲方验收之日起计算）。

5、 广告采用甲方提供样稿（详见附件一《户外交通指路牌广告样稿》），未经甲方书面同意，乙方不得改动广告样稿。

第三条 合同价格

本合同固定总价为人民币（大写）贰万柒仟伍佰元整 （RMB￥         元），该固定总价已包括广告的发布、 安全保障、维修保养、日常管理以及因履行本合同而涉及的一切费用.
第四条 付款方式

1、本合同生效之日起7个工作日内，甲方支付合同总金额的 50 %，共计人民

2、工程完工并得到甲方书面验收后在3个月再支付总额的50%，共计人民币大写    元整（元）。如超过预期15天还未付甲方将支付滞纳金
第五条  广告的维护、维修
1、 乙方承诺对其广告制品提供壹年的质保期（同广告发布期限）。在质保期内，广告制品如发生质量问题（含产品质量和安装质量），由乙方负责。
第六条  损害赔偿
本广告在制作、维护、维修、更换、撤除等过程中，如造成甲方或第三方人身、财产损失或商誉损害的，均由乙方负责处理解决并承担全部经济与法律责任。
1、乙方的责任
     乙方有权审查广告内容和表现形式,对不符合法律,法规和规章规定的广告内容和表现形式,乙方应要求甲方做出修改,甲方做出修改前乙方有权拒绝发布.
2、甲方的责任

   甲方应保证广告画面符合广告法及有关法律,法规.甲方应向乙方提供广告发布所必须的文件和有效证明。复印件.甲方在接到乙方发布通知后甲方须在3个工作日内对指路牌进行验收.如甲方未按期验收,侧视为验收合格.
第七条   违约责任
    乙方遇到恶劣气候或其它不可抗拒原因未能在约定时间内发布安装或对路牌进行修复,路牌发布时间顺延.若遇市政建设或行政管理需要,政府有关部门依法要求拆除路牌广告的甲,乙双方应无条件执行,乙方不负责违约责任.广告发布时间顺延或另找发布地址,或退还未发布的广告费,双方友好协商解决.
第八条 本合同自甲乙双方签字之日生效，甲乙双方任何一方不得擅自修改或解除合同，如双方代表人发生变更，不得变更合同。本合同内如有未尽事宜，必须由双方共同协商，做出补充规定，补充规定与本合同具有同等效力。

第九条 本合同正本一式两份，甲乙双方各持一份。

甲方：（盖章）                         乙方
地 址：                               地 址：

法人代表：                            法人代表：

签订日期：2010年   月   日             签订日期：2010年   月   日
交通指路牌广告发布及维护合同　　　　　　　　   第 1 页 　　　　　　　　　　　　　　  共 4页

角签：